муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 5 имени О. И. Семёнова - Тян-Шанского»

ПРИКАЗ

02.09.2024                                                                                                                               № 304

О проведении оценочных процедур
в 1 четверти 2024-2025 учебного года

На основании Положение о формах, периодичности и порядке текущего контроля успеваемости и промежуточной аттестации учащихся муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №5 имени
О.И. Семёнова – Тян–Шанского» (утверждено приказом МБОУ СОШ №5 от 10.01.23
№ 10), Письма Минпросвещения России от 06.08.21 №СК-228/03С «Рекомендации для системы общего образования по основным подходам к формированию графика проведения оценочных процедур в общеобразовательных организациях в 2021-2022 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Утвердить график оценочных процедур на 1 четверть 2024-2025 учебного года (Приложение).
2. В случае изменения сроков проведения оценочных процедур, учителям начальных классов согласовать новую дату с Корниловой М.В., заместителем директора.
[bookmark: _GoBack]3. Зверевой Д.Д., ответственной за сайт, разместить на официальном сайте школы график оценочных процедур в виде электронного документа.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор                                                                                                                  Ю.В. Стахеева

Приложение
к приказу № 304
от 02.09.2024
График контрольных работ на 1 четверть
2024 – 2025 учебный год
	Дата
	Класс
	Предмет
	Тема КР (записываем без сокращений)
	Учитель

	2 класс

	10.09.2024
	2 абв
	Математика
	Входная проверочная работа
	Петашко Е. А.
Беляцкая Н.В.
Зверева Д.Д.

	12.09.2024
	2абв
	Русский язык
	Контрольный диктант на повторение с грамматическим заданием.
	Петашко Е. А.
Беляцкая Н.В.
Зверева Д.Д.

	16.10.24
	2 абв
	Иностранный язык (английский)
	Контроль по теме «Мир моего "я"»
	Левашова Н.Н. Хмелевская Я.И.

	22.10.2024
	2 абв
	Математика
	Контрольная работа № 1 по теме «Величины»
	Петашко Е. А.
Беляцкая Н.В.
Зверева Д.Д.

	23.10.2024
	2абв
	Русский язык
	Контрольный диктант с грамматическим заданием
	Петашко Е. А.
Беляцкая Н.В.
Зверева Д.Д.

	3 класс

	10.09.2024
	3абв
	Русский язык
	Входной контрольный диктант с грамматическим заданием «Повторение изученного во 2 классе»
	Романова Е.Р.
Качусова А.А.
Николаева Т.А.

	13.09.2024
	3абв
	Математика
	Входная контрольная работа №1  по теме "Повторение изученного"
	Романова Е.Р.
Качусова А.А.
Николаева Т.А.

	15.10.2024
	3абв
	Русский язык
	Диктант с грамматическим заданием по теме «Состав слова»
	Романова Е.Р.
Качусова А.А.
Николаева Т.А.

	17.10.2024
	3абв
	Математика
	Контрольная работа №2 по теме «Умножение и деление на 2 и 3. Порядок действий»
	Романова Е.Р.
Качусова А.А.
Николаева Т.А.

	22.10.24
	3 в
	Иностранный язык (английский)
	Контроль по теме «Мир моего "я"»
	Левашова Н.Н. Хмелевская Я.И.

	4 класс

	16.09.24
	4абв
	Математика
	Входная контрольная работа
	Сидорова Л.В.
Завьялова Л.В.
Деженкова И.Э.

	11.10.24
	4абв
	Математика
	Контрольная работа № 1 по теме "Числа от 1 до 1000. Четыре арифметических действия: сложение, вычитание, умножение, деление»
	Сидорова Л.В.
Завьялова Л.В.
Деженкова И.Э.

	20.09.2024
	4абв
	Русский язык
	Контрольный диктант с грамматическим заданием по теме "Повторение"
	Сидорова Л.В.
Завьялова Л.В.
Деженкова И.Э.

	14.10.2024
	4абв
	Русский язык
	Контрольный диктант с грамматическим заданием по теме "Однородные члены предложения"
	Сидорова Л.В.
Завьялова Л.В.
Деженкова И.Э.

	22.10.24
	4 абв
	Иностранный язык (английский)
	Контроль по теме «Мир моего "я"»
	Левашова Н.Н. Хмелевская Я.И.

	5 класс

	18.09.24
	5 абв
	Русский язык
	Контрольный диктант по теме «Повторение изученного в 1- 4 классах».
	Муравьева Е.В.

	16.10.24
	5 абв
	Иностранный язык (английский)
	Контроль по теме "Внешность и характер человека (литературного персонажа)"
	Левашова Н.Н.
Хмелевская Я.И.

	6 класс

	12.09.24.
	6бв
	Русский язык
	Контрольная работа по теме «Повторение изученного в 5 классе».
	Харитонова Т. А. Медведева Н.И.

	13.09.2024
	6 а
	русский язык
	Контрольная работа «Повторение изученного в 5 классе»
	Ким З.Ч.

	14.10.24
	6абв
	математика
	Контрольная работа №1 по теме «Натуральные числа»
	Догадина О.А.

	7 класс

	16.09.24
	7б
	Русский язык
	Контрольная работа по теме «Повторение изученного в 5-6 классах»
	Медведева Н.И.

	13.09.2024
	7а,г
	русский язык
	Контрольная работа «Повторение изученного в 5-6 классах»
	Ким З.Ч.

	13.10.24
	7абвг
	Геометрия
	Контрольная работа № 1 «Начальные геометрические сведения».
	Горячева Е.В.

	17.10.24
	7бв
	геометрия
	Контрольная работа №1 "Начальные геометрические сведения"
	Горячева Е.В.
Маркова Н.И.

	8 класс

	13.09.24
	8а
	Русский язык
	Контрольная  работа по теме «Повторение изученного в 5-7 классах».
	Корнилова М.В.

	10.10.20
	8абв
	геометрия
	Контрольная работа №1 по теме "Четырехугольники"
	Шарлыгина И.Н

	11.10.24
	8абв
	алгебра
	Контрольная работа №1 по теме "Алгебраические выражения»
	Шарлыгина И.Н

	23.10.24
	8а
	Иностранный язык (английский)
	Контроль по теме "Внешность и характер человека (литературного персонажа)"
	Левашова Н.Н.

	9 класс

	17.09.24
	9а
	Русский язык
	Контрольная работа «Основные орфографические и пунктуационные нормы»
	Медведева Н.И.

	16.09.2024
	9абв
	Химия
	Контрольная работа №1 по теме «Периодический закон. Классификация неорганических веществ. Химическая связь»
	Товстюк М.В.

	18.09.24.
	9б
	Русский язык
	Контрольная работа по теме «Основные орфографические и пунктуационные нормы».
	Харитонова Т. А.

	20.09.24
	9в
	Русский язык
	Контрольная работа «Основные орфографические и пунктуационные нормы»
	Корнилова М.В.

	10.10.24
	9 абв
	геометрия
	Контрольная работа №1 по теме "Векторы"
	Маркова Н.И.
Шарлыгина И.Н.

	23.10.24
	9абв
	География
	Контрольная работа по темам "Металлургический комплекс" и "Машиностроительный комплекс".
	Федорова Т.В.

	10 класс

	16.10.24
	10а
	алгебра и начала анализа
	Контрольная работа №1 по теме "Множества рациональных и действительных чисел. Рациональные уравнения и неравенств"
	Маркова Н.И.

	22.10.24
	10 а
	Иностранный язык (английский)
	Контроль по теме "Здоровый образ жизни и забота о здоровье: режим труда и отдыха, спорт, сбалансированное питание, посещение врача. Отказ от вредных привычек"
	Хмелевская Я.И.

	11 класс

	16.09.24.
	11а
	Русский язык
	Итоговый контроль "Общие сведения о языке".
	Харитонова Т. А.

	26.09.24
	11а
	алгебра
	Контрольная работа №1 по теме «Степень с рациональным показателем. Показательные уравнения и неравенства»
	Догадина О.А.

	02.10.24
	11 А
	физика
	Контрольная работа №1 по теме: «Магнитное поле. Электромагнитная индукция»
	Алексеева Е.А.

	25.10.24
	11 а
	Иностранный язык (английский)
	Контроль по теме "Здоровый образ жизни и забота о здоровье: режим труда и отдыха, спорт, сбалансированное питание, посещение врача. Отказ от вредных привычек"
	Хмелевская Я.И.